
 

UCHWAŁA NR 10/2020 

RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 3  

 IM. DR. KAZIMIERZA PTASZYŃSKIEGO W HAJNÓWCE 

 

z dnia 26 sierpnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 3 im. dr. Kazimierza 

Ptaszyńskiego w Hajnówce 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe ( Dz.U. z dnia 2019, 

poz. 1148 i 1078), w związku z art. 82 ust. 2 Rady Pedagogicznej uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Rada Pedagogiczna dokonuje następujących zmian w Statucie Szkoły:  

 

1.  § 54 ust.5 ostatecznie brzmi: Nauczyciel danego przedmiotu może podwyższyć lub obniżyć ocenę 

śródroczną tylko o jeden stopień względem średniej ważonej uwzględniając indywidualne 

predyspozycje ucznia. 

2. w § 54 dodaje się:   

1) ust. 6 o brzmieniu: Ocena roczna jest wystawiana w oparciu o średnią ważoną wyliczaną ze 

wszystkich ocen cząstkowych otrzymanych w danym roku szkolnym, z zastrzeżeniem, iż ocena roczna 

może być podwyższona lub obniżona tylko o jeden stopień względem oceny śródrocznej.  

2) ust. 7 o brzmieniu: Uczeń może ubiegać się o podwyższenie przewidywanej oceny tylko o jeden 

stopień i tylko w przypadku, gdy co najmniej połowa uzyskanych przez niego ocen cząstkowych jest 

równa ocenie, o którą się ubiega lub od niej wyższa.  

3) ust. 8 o brzmieniu: 

1) Warunki ubiegania się o ocenę wyższą niż przewidywana:  

a. frekwencja na zajęciach z danego przedmiotu nie może być niższa niż 80 % ( z wyjątkiem 

choroby), 

b. usprawiedliwienie wszystkich nieobecności na zajęciach, 

c. przystąpienie do wszystkich przewidzianych przez nauczyciela form sprawdzianów i prac 

pisemnych, 

d. skorzystanie ze wszystkich oferowanych przez nauczyciela form poprawy, w tym konsultacji 

indywidualnych.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

Karolina Beata Wachol-Worończuk 


